
PDF erstellt: 09.05.2024 - 03:21:22 Uhr

Adressen 1. Regionalklasse Männer
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Eintracht Boilstädt
Bahnanlage: Kegelbahn Boilstädt

Zum Wiesengrund 99867 Gotha/OT Boilstädt
Mario Friese Brunnenstrasse 21 99867 Gotha Eintracht.Boilstaedt@gmx.info
 0162-1060245

KV Bienstädt
Bahnanlage: Kegelbahn Bienstädt

Obertor 99100 Bienstädt
Roland Barth An der Koppel 159 99100 Bienstädt 036208-243733 roland.barth10@gmail.com
 0176-41700269

Einigkeit Elxleben
Bahnanlage: Kegelbahn Elxleben (2 Bahnen)

Am Sportplatz 6a 99189 Elxleben info@einigkeit-elxleben.de
Marcel Herschleb Thomas-Müntzer-Str. 87a 99189 Elxleben 036201-86385 vorstand@einigkeit-elxleben.de
 01525-6914273

KSV Dorndorf
Bahnanlage: Kegelbahn "Rotes Schild"

Bürgelsche Str. 12a 07774 Dornburg-Camburg
Jens Lehmann Unter dem Hospitale 16 07774 Dornburg-Camburg jeleh66@googlemail.com
 0172-6255822

KV Udestedt
Bahnanlage: Kegelbahn Udestedt

Schwerborner Weg 99198 Udestedt
Christop Hirschfeld 99198 Udestedt christoph.hirschfeld@firemail.de
 01525-7616975

SpVgg Faulungen
Bahnanlage: Kegelbahn "Am Sportplatz"

Hinterm Jakobsdorf 99986 Vogtau/Langula 03601-4087627 Ziehborn (Zur Gaststätte) , 99976 Faulungen
Matthias Anhalt Hauptstr. 3 99976 Faulungen 036024-53345 matthias-anhalt@web.de
 0173-8845536

Jugendkraft Crawinkel
Bahnanlage: Kegelbahn Crawinkel

Friedrichsanfang 99330 Crawinkel
Alexander Wagner Mittelweg 18 99885 Ohrdruf - OT Crawinkel awagner_83@web.de
 0171-2333929

Sandhasen Körner
Bahnanlage: Kegelbahn Grabe

Hauptstr. 14 (Am Bürgerhaus)99998 Grabe
Peter Riedl Ernst-Thälmann-Str. 1 99998 Körner 036025-50182 riedl-58@web.de
 

SV Wasserthaleben
Bahnanlage: Kegelbahn Wasserthaleben

Am Sportplatz 99718 Wasserthaleben
Hartmut Bärwinkel Hohenebrear Str. 10 99718 Niederspier 036370-40278 h.baerwinkel@t-online.de
 

Sebastian Loesener, Eugen-Richter-Str. 6, 99625 Kölleda
Tel.: 03635 - 4139794 oder 01520 - 3761596 Fax: 03212 - 1009262
E-Mail:	sloesener@yahoo.de
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